资格预审公告

太重新能源智能叉车项目生产厂房一、成品仓库、电池仓库施工工程

招标编号: 0632-2420GC1L1275

招标项目所在地区: 综改区

一、招标条件

1.1 本招标项目太重新能源智能叉车项目生产厂房一、成品仓库、电池仓库施工工程招标项目编号: E1401005031300807003已由山西转型综合改革示范区管理委员会批准建设,招标人为山西太重叉车有限公司,项目资金来源为企业自筹、银行贷款。本项目已具备招标条件,现进行公开招标,特邀请有兴趣的潜在资格预审申请人(以下简称申请人)提出资格预审申请。

二、项目概况与招标范围

2.1 项目规模:太重新能源智能叉车项目生产厂房一、成品仓库、电池仓库施工工程位于潇河产业园区,北起辽西街,南至文源路绿带,西起同戈东路,东至空地。其中,生产厂房一为单层厂房,生产火灾危险性类别为丁类,建筑耐火等级二级,非特殊建设工程。主厂房由纵横跨两个区域厂房组成,各单体之间设置抗震缝脱开。柱距均为9米,单层门式刚架结构。厂房外北侧和西侧贴建单层现浇钢筋混凝土框架结构辅房。建筑占地面积为59325.84㎡,建筑面积为59846.35㎡,计容建筑面积为114922.78㎡。建筑消防高度为14.925m,建筑规划高度为16.70m,檐口建筑高度为13.80m,屋脊建筑高度为16.05m。主要功能为装配生产。该建筑根据工艺要求设置内部通道、货运大门等。

成品仓库为单层戊类仓库,存储类别为戊类,建筑耐火等级二级。单层钢结构厂房,柱距均为9米。不设置自动水灭火系统采用自然排烟。建筑占地面积为22150.08㎡,建筑面积为22150.08㎡,计容建筑面积为44300.16㎡。建筑高度16.2m,建筑消防高度为14.825m,建筑规划高度为17.2m。主要功能为仓库。该建筑根据工艺要求设置内部通道、货运大门等。

电池仓库为单层丙类仓库,存储类别为丙类2项,建筑耐火等级二级,为特殊建设工程。单层钢结构厂房。不设置自动水灭火系统采用自然排烟。建筑占地面积为1443.45㎡,建筑面积为1443.45㎡,计容建筑面积为2886.90㎡。建筑高度16.2m,建筑消防高度为14.825m,建筑规划高度为17.2m。主要功能为仓库。该建筑根据工艺要求设置内部通道、货运大门等。

2.2 招标内容与范围: 本招标项目划分为一个标段, 本次招标为其中的:

001 太重新能源智能叉车项目生产厂房一、成品仓库、电池仓库施工工程:

招标内容:太重新能源智能叉车项目生产厂房一、成品仓库、电池仓库施工工程。

招标范围: 施工图纸范围内全部内容

项目地址: 位于潇河产业园区, 北起辽西街, 南至文源路绿带, 西起同戈东路, 东至空地。

计划工期: 240日历天

质量要求: 合格

三、申请人资格要求

- 001 太重新能源智能叉车项目生产厂房一、成品仓库、电池仓库施工工程:
- 3.1 本次招标要求申请人须具备建筑工程施工总承包三级及以上和钢结构工程专业承包一级资质,有效的营业执照、安全生产许可证,并在人员、设备等方面具有相应的施工能力,其中,申请人拟派项目经理须具备建筑工程专业一级注册建造师资格,具备有效的安全生产考核合格证书(B类),且未担任其他在施建设工程项目的项目经理;
 - 3.2 申请人近三年具有类似项目施工业绩;
 - 3.3 本次资格预审不接受联合体资格预审申请。联合体申请资格预审的,应满足以下要求:

- 3.4 单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标或者未划分标段的同一招标项目投标;
- 3.5 未列入全国建筑市场监管公共服务平台或者本省建筑市场监管公共服务平台建筑市场主体"黑名单",未列入"国家企业信用信息公示系统"严重违法失信企业名单(黑名单)信息,未列入"信用中国"严重失信主体名单、未列入"中国执行信息公开网"网站失信被执行人名单,未列入"信用中国"网站拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单。
 - 四、资格预审文件的获取
 - 4.1 获取时间: 2024年8月9日8 时 00 分至2024年8月16日8 时 00 分(北京时间, 法定公休日、法定节假日不工作)。
- 4.2 获取方式:资格预审申请人凭CA数字证书登录山西转型综合改革示范区电子招投标交易平台(http://zg2.jcebid.com/)免费下载资格预审文件。
- 注: 1. 凡有意参与的申请人,须在全国公共资源交易平台(山西省)(网址: http://prec.sxzwfw.gov.cn/)"交易市场主体库"栏目进行注册,详情请查看交易市场主体库注册指南(网址: http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxzzc/index.jhtml)。
- 2.如需办理CA数字证书,请查看全国公共资源交易平台(山西省)(网址: http://prec.sxzwfw.gov.cn/)中"数字证书交叉互认"(网址: http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/)栏目。

平台客服电话: 18234102163

- 五、资格预审申请文件的加密要求及递交
- 5.1 资格预审申请文件加密要求:申请人应使用山西转型综合改革示范区电子招投标交易平台(http://zg2.jcebid.com/)提供的投标编辑器编制资格预审申请文件,并按资格预审文件要求进行加密、递交。
- 5.2 资格预审申请文件递交截止时间: 2024年8月22日09时00分。(北京时间),申请人应在截止时间前通过山西转型综合改革示范区电子招投标交易平台(http://zg2.jcebid.com/)递交申请文件。
 - 注: 逾期或者未正常递交资格预审申请文件的,招标人不予受理。
 - 六、资格预审文件开启
 - 6.1 文件开启时间: 2024年8月22日09时00分(北京时间)。
 - 6.2 文件开启方式: 远程线上开启。
- 6.3 审查方法:本次资格预审采用有限数量制。采用有限数量制的,当通过详细审查的申请人多于9家时,通过资格预审的申请人限定为9家。
 - 七、提交投标保证金的形式
 - 7.1 本项目 收取 投标保证金;
- 7.2 本项目可以采用现金保证金或银行保函、保证保险、担保机构保函、电子保函等非现金交易担保方式提交投标保证金。
 - 八、提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道: 山西转型综合改革示范区电子招投标交易平台(http://zg2.jcebid.com/)

接受异议的联系人: 杜利军、胡晓波

联系电话: 18335104742

九、公告发布媒介

本公告在《山西省招标投标公共服务平台》、《山西转型综合改革示范区公共资源交易平台》、《山西转型综合改革示范区电子招投标交易平台》上同时发布。

十、监督部门

本招标项目监督部门为: 山西转型综合改革示范区管理委员会建设与公用事业管理部

电话: 0351-7562283

电子邮件: jgb_ztb008@163.com

十一、联系方式

招标人: 山西太重叉车有限公司

地 址: 山西转型综合改革示范区科技创新城正阳街85号

联系人: 杜利军、胡晓波

电 话: 18335104742

电子邮件:

招标代理机构、山西省国际招标有限公司

地 址: 山西省太原市长兴南街8号阳光城环球金融中心写字楼9层

联系人: 內鵬、王晶、迟岩

电 话: 13753473426

电子邮件: 395893254@qq.com

招标人或其招标代理具构主要负责人(项目负责人)

招标人或其招标代理机构: 人西省国际招标有限公司(盖章